TOP KART EXPERIENCE
G.R. SPORT

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA 1

POS

P4
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CONDUTTORE

ROBERTO
DAVIDE T.
DAVIDE M.
FILIPPO
LUCA V.
FABIO
MARCO P.
FAUSTO
LUCA G.
MARCO T.
CHRISTIAN
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Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 10 Luglio 2013

TELAIO/MOTORE

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

CATEGORIA

ORA INIZIO (

)

TEMPO

44.982
45.344
45.931
46.295
46.390
46.445
46.721
46.768
47.031
47.526
48.096

DIST

0.362
0.949
1.313
1.408
1.463
1.739
1.786
2.049
2.544
3.114

GIR/TOT  MEDIA
6/12  64.025
10/12  63.514
4112 62.702
12/12  62.209
12/12  62.082
2112 62.008
6/12  61.642
12/12  61.580
10/10  61.236
11/12  60.598
5112 59.880
ORAFINE ( )
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



